建安建工公字〔2018〕98号
许昌市建安区张潘镇卫生院
张潘镇卫生院改造项目变更公告
各潜在投标人：
一、现将该项目变更如下：
原网上报名界面招标文件附件下载内张潘镇卫生院改造项目工程量清单和招标控制价电子版由于内容与实际招标工程量不符，无法供投标人下载制作投标预算清单。
    现变更为：请各潜在投标人按照变更公告中的附件下载张潘镇卫生院改造项目工程量清单和招标控制价电子版。
二、其他内容不变。
三、原招标文件中投标文件提交的截止时间及开标时间为：2018年8月7日9时30分。
      现变更为：投标文件提交的截止时间及开标时间为：2018年8月17日10时30分。
招  标  人：许昌市建安区张潘镇卫生院
项目负责人：夏源启
电      话：13782217658
代理 机 构：河南飞洋建设工程咨询有限公司
项目负责人：艾晓晓
[bookmark: _GoBack]电    话：18237416068